domicilio en el registro Mercantil del Cantón Jaramijo fojas 148-159, con el número 

Dieciocho (18) del Registro Mercantil Tomo Uno (1) Anotada en el Libro Repertorio 

Mercantil Tomo (1) con el numero Setenta y Dos (72) y Anotada en el libro Repertorio 

General Tomo uno (1) con el número Seiscientos treinta y Cuatro (634) y en los 

respectivos libros índices general literales””I””C”. 

Jaramijo, 03 de Septiembre de! 2012. 

Usted se designara aceptar el pie de la presente. 

Muy Atentamente, 

Sr. Macías Mac urentino 

PRESIDENTE 

C.!. N* 130502987-6

[...]

queda legalmente inscrita de fojas: 343-346, con el número 
Cuarenta y Uno (41) del Registro Mercantil Tomo (01). Anotada 
en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número 
Cincuenta y Nueve (59) Y Anotada en el Libro Repertorio 
General Tomo (01) con el número Cuatrocientos Veintiuno 
(421) y en los respectivos libros índices general y gravámenes 
literales *C””G””. 
Jaramijó, 10 de Abril del 2.014. 
Ab. F.C. 

Dirección: Barrio “San Rafael” Calle 23 de Octubre s/n + Telf.: 052 608 011 + Jaramijó - Ecuador